
RĪGAS 74.PAMATSKOLAS

8.A KLASE 

Projekta nedēļa

03.02. – 07.02.2025

SPĒLĒJOTIES AR VALODU

Skolotājas: I. Buņina

J. Tarasjonoka



Mērķis:

Spēlējoties ar valodu, mēs izmantojām dažādas valodas spēles, lai

attīstītu radošumu un iztēli. Mērķis bija ne tikai uzlabot valodas

prasmes, bet arī izprast, kā dažādi vārdi un teikumi var mainīt

nozīmi un radīt jaunus izteiksmes veidus. Spēles bija jautras un

izglītojošas, palīdzot mums neformāli apgūt valodas nianses.



1. DIENA

DARBS GRUPĀS. 

DARBA PLĀNOŠANA, LOMU SADALĪŠANA.

ZĪMĒJUMU IZVEIDE, RADOŠIE DARBI





2.DIENA

RADOŠA DIENA.

DARBS GRUPĀS.

PROJEKTA DARBU NOFORMĒŠANA.

SPĒLES UN VIKTORĪNAS



Otrdienu mēs pavadījām, spēlējot valodas spēles un izbaudot dažādus

jautrus uzdevumus. Visi kopā piedalījāmies radošās aktivitātēs, piemēram,

dejošanā un izdomājot jaunus veidus, kā izteikt sevi. Tas bija ļoti jautri un

palīdzēja attīstīt valodas prasmes neformālā, draudzīgā atmosfērā.



3.DIENA

EKSKURSIJA

LATVIJAS NACIONĀLĀ BIBLIOTĒKA

https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=https://lnb.lv/&ved=2ahUKEwiDmaqdwa6LAxVuJBAIHY_wA-EQFnoECAkQAQ&usg=AOvVaw0_ciHuDu3v2TzJ2JnnPFYB


Ekskursijas laikā apmeklējām Latvijas Nacionālo bibliotēku, kur

iepazinām tās vēsturi un nozīmi kultūras mantojumā. Skatījāmies uz

unikālajām telpām, bibliotekārajām kolekcijām un modernajām

tehnoloģijām, kas tiek izmantotas lasītāju vajadzībām. Ekskursija bija

ļoti izglītojoša un sniedza dziļāku izpratni par bibliotēkas lomu

sabiedrībā.



Latvijas Nacionālajā bibliotēkā piedalījāmies

orientēšanās spēlē, kuras laikā meklējām

dažādas dainas un literāros darbus. Uzdevumi

bija saistīti ar latviešu kultūras mantojumu un

vēsturi, ļaujot dziļāk izprast tās nozīmi.

Katrs solis spēlē bija izaicinājums, kas

mudināja mūs strādāt kopā un izmantot gan

zināšanas, gan radošumu. Tā bija

aizraujoša pieredze, kas veicināja

komandas garu un iepazīstināja mūs ar

bibliotēkas resursiem.



4.DIENA
Ceturtdien mēs pabeidzām darbu pie prezentācijas noformēšanas,

pievēršoties pēdējiem sīkumiem un detalizētiem uzlabojumiem. Katrs

veica savu daļu, lai prezentācija būtu skaidra, profesionāla un vizuāli

pievilcīga. Pabeidzot darbu, jutāmies gandarīti par rezultātu un gatavi

to prezentēt.



5.DIENA

MERCI POUR ATTENTION!

VIELEN DANK
FÜR IHRE AUFMERKSAMKEIT!

PALDIES PAR UZMANĪBU!

THANK YOU FOR ATTENTION!


